PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA IBITINGP =====

Ofício n2 741/2017

Ibitinga, 05 de Maio de 2017

Câmara
Municipal de Ibitinga III VIII

1111 1 otocol 	 111111 Pro Geral 0002168/2017
Data: 08/05/2017 Horário: 14:25

Lealslativo - MTR 352/2017

Assunto: Responde requerimento do Ilustre vereador Matheus Valentim de
Carvalho, sobre reajuste salarial e plano de carreira para servidores públicos.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal sob n
2  1622/2017 (Requerimento ne 291/2017)

sobre reajuste salarial e plano de carreira para
servidores públicos.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISMARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

TIe
Ilm2 Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga
IBITINGA/SP

Ofício n2 666/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Flua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

enato L 	ochi

Zecursos 	manos
ntunes
Relações de abalho

Secretário d

Ao Gabinete da Prefeita
Assunto: Nota técnica em resposta ao requerimento 291/2017

Ibitinga, 04 de maio de 2017.

Exma. Sra. Prefeita Municipal
Cristina Maria Kalil Arantes

A Secrearia de
Trabalho vem, respeitosamente, por meio deste,

t
 informar que

Recursos Humanos e Relações do
:

1 - Até a presente data não há um plano de carreira para os servidores públicos em geral,
porém em breve iremos iniciar estudos sobre este tema.

2 - O Plano de carreira, no momento oportuno, será discutido com a classe de servidores,
sindicatos e poder legislativo.

Sendo o ue 	para o oportunidade para renovar protestos de elevada
q
 estima

tínhamos
 e consideraçãomomento, aproveitamos a

.

	Page 1
	Page 2